








KLAS                :.........................................ANTAN B
MATA KULIAH : ........................................Genetika Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si./Fariha Wilisiani, SSc. MSc. PhD
NO TANGGAL JUMLAH SUB KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1 15-Fe 30
konsep dasar genetika yang meliputi: pengertian 
genetika dan manfaat (Pertemuan 1) Lancar

2 22-Fe 31
prinsip dasar  pewarisan sifat  dan hukum Mendel : 
Hk Mendel I Lancar

3 01-Mart 32
prinsip dasar  pewarisan sifat  dan hukum Mendel: 
Hk Mendel II Lancar

4 08-Mart 31 Interaksi antar gen (sifat yg diatur oleh > 1 gen) Lancar

5 15-Mart 24 pembelahan sel (mitosis, meiosis) Lancar

6 24-Mart 21
Gametogenesis : pembentukan sperma dan sel telur 
pada tanaman Lancar

7 29-Mart 21 Penyerbukan, pembuahan, siklus hidup Lancar

8 5-Ap 32 UTS Lancar

9 10-Mei 24
kromosom (bagian-bagian kromosom dan bentuk 
kromosom), Lancar

10 17-Mei 21 Struktur  materi genetic: DNA dan RNA Lancar

11 24-Mei 26 Proses replikasi Lancar

12 31-Mei 18 Ekspresi gen: Proses transkripsi dan translasi Lancar

13 07-Ju 18 Mutasi I Lancar

14 13-Ju 23 Mutasi II Lancar

15 15-Ju 23 Pewarisan sifat di luar inti Lancar

16 22-Ju 32 UAS Lancar
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MATA KULIAH : Dasar-dasar Genetika SKS :   2 SKS Dosen       : Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : ANTAN B

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
15-Fe 22-Fe 01-Mart08-Mart15-Mart24-Mart29-Mart 5-Ap 10-Mei 17-Mei 24-Mei 31-Mei 07-Ju 13-Ju 15-Ju 22-Ju

1 2022 23504 Ardhani Aritama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2022 23515 Moh Galih Purnama Jati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3 2022 23520 Aji Wibowo 1 1 1 1 1 1 6

4 2022 23529 Joseph Marion Freinademetz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

5 2022 23534 Muhammad Akrom Shofry 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2022 23540 David Sulistya Atmaja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2022 23554 Marlina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2022 23555 Joy Josten Ginting 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 2022 23559 Siswa Yulianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 2022 23572 I Putu Juniarta  1 1 1 1 1 1 6

11 2022 23578 Nobertino Rizky Cahya Pradita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

12 2022 23580 Septia Nurma Amelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2022 23581 Rian Pascalis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

14 2022 23582 Romi Ebenhaezer Siahaan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

15 2022 23589 Arief Bayu Septiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

16 2022 23593 Risal Laksamana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

17 2022 23599 Fredericus Ricky Mahendra  0

18 2022 23600 Yohanes Cafaso Laga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

19 2022 23604 Bella 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

Jumlah 
Hadir

DAFTAR HADIR KULIAH
MAHASISWA SEMESTER II TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama
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20 2022 23609 Julyanda Syahputra Butar-Butar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

21 2022 23624 Andrian Fauzi  0

22 2022 23629 Luthfi Adithya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

23 2022 23630 Lexie Stefano Hasugian 1 1 1 1 1 1 6

24 2022 23631 Willen Yonglie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25 2022 23643 Muhammad Rafli 1 1 1 1 1 1 6

26 2022 23645 Muhammad Jamil Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 8

27 2022 23653 Farhan Maritza Daniswara  0

28 2022 23662 Ivan Hartadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

29 2022 23667 Irfan Adiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

30 2022 23683 Nici Puji Listari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31 2022 23737 Gunawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32 2022 23738 Branmanda Fardhaza Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

33 2022 23739 Khoirul Anwar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

34 2022 23740 Nur Setiyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

35 21214 Ricky Budi Raharja  1 1 1 1 1 5

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 30 31 32 31 24 21 21 32 24 21 26 18 18 23 23 32 0
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Jurusan : Budidaya Pertanian 
Minat : ANTAN B
Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.

: Fariha Wilisiani, Ssi. M. Biotech. PhD.

1 B 2022 23504 SAGR Ardhani Aritama B

2 B 2022 23515 SAGR Moh. Galih Purnama Jati A

3 B 2022 23520 SAGR Aji Wibowo TL

4 B 2022 23529 SAGR Joseph Marion Freinademetz TL

5 B 2022 23534 SAGR Muhammad Akrom Shofry B

6 B 2022 23540 SAGR David Sulistya Atmaja B

7 B 2022 23554 SAGR Marlina A

8 B 2022 23555 SAGR Joy Josten Ginting B

9 B 2022 23559 SAGR Siswa Yulianto B

10 B 2022 23572 SAGR I Putu Juniarta TL

11 B 2022 23578 SAGR Nobertino Rizky Cahya Pradita TL

12 B 2022 23580 SAGR Septia Nurma Amelia B

13 B 2022 23581 SAGR Rian Pascalis C

14 B 2022 23582 SAGR Romi Ebenhaezer Siahaan A

15 B 2022 23589 SAGR Arief Bayu Septiawan B

16 B 2022 23593 SAGR Risal Laksamana B

17 B 2022 23599 ANTAN B Fredericus Ricky Mahendra TL

18 B 2022 23600 SAGR Yohanes Cafaso Laga TL

19 B 2022 23604 SAGR Bella B

20 B 2022 23609 SAGR Julyanda Syahputra Butar Butar A

21 B 2022 23624 SAGR Andrian Fauzi TL

22 B 2022 23629 SAGR Luthfi Adithya B

23 B 2022 23630 SAGR Lexie Stevano Hasugian TL

24 B 2022 23631 SAGR Willen Yonglie A

25 B 2022 23643 SAGR Muhammad Rafli TL

26 B 2022 23645 SAGR Muhammad Jamil Harahap TL

27 B 2022 23653 SAGR Farhan Maritza Daniswara TL

28 B 2022 23662 SAGR Ivan Hartadi TL

29 B 2022 23667 SAGR Irfan Adiansyah TL

30 B 2022 23683 SAGR Nici Puji Listari B

31 B 2022 23737 SAGR Gunawan B

32 B 2022 23738 SAGR Branmanda Fardhaza Saputra B

33 B 2022 23739 SAGR Khoirul Anwar A

34 B 2022 23740 SAGR Nur Setiyani B

35 B 21214 SAGR Ricky Budi Raharja TL

Nilai Akhir

NILAI AKHIR GENETIKA TA GENAP 2022/2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama

Yogyakarta, 11 Juli 2023
Dosen,

Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
Fariha Wilisiani, Ssi. M. Biotech. PhD.


